
7. juli 2016 

Informasjon angående rehabilitering av garasjen 
Nå er rehabiliteringen av garasjen under blokk 3 og mellom blokk 2 og 3 snart ferdig. Entreprenøren 

ligger godt an i forhold til planen, så vi følger de planlagte datoene for flytting av biler i blokk 2 og 

blokk 3. Det betyr at blokk 3 flytter inn i garasjen etter kl 1700 onsdag 13. juli og at blokk 2 tømmes 

før kl 0700 torsdag 14. juli. 

Garasjen under blokk 2 må tømmes for løse gjenstander innen torsdag 14. juli kl 0700. De som evt 

ikke har tømt sin plass i garasjen vil få regning for avfallshåndtering. 

Dere som har satt opp skilt med reservert parkering merket med deres registreringsnummer må ta 

dette skiltet ned når bilen flyttes inn i garasjen igjen. 

Se tidligere informasjonsskriv for tildeling av plasser, det finnes også på www.gjonnesskogen.no  

Plassering av biler i uke 28, 29 og 30 
I uke 28, 29 og 30 er barnehagen stengt, derfor kan de som har fått tildelt plass der stå i barnehagen 

hele dagen i de tre ukene. 

Dere som har fått tildelt en plass utenfor garasjen eller mellom blokkene, men reiser bort før bilen 

kan flytte inn igjen må parkere langs veien før dere reiser. Dette fordi de tildelte plassene rulleres på 

mellom garasjene etterhvert som prosjektet flytter fra garasje til garasje. Mange er på ferie en eller 

flere av disse ukene, og det er å vente at noen gjesteplasser står tomme, men ikke parker på en 

gjesteplass uten å avklare på forhånd at det er greit. 

Husk at parkering i garasjen under arbeidsperioden ikke er tillatt. Dere som eventuelt likevel kjører 

inn i garasjen gjør dette på eget ansvar. Biler som hindrer entreprenørens arbeid vil taues vekk og 

hensettes på egnet sted for eiers regning og risiko. 

Fremdrift 
Prosjektet følger stort sett planen veldig godt, og entreprenøren gjør sitt beste for at datoene for 

flytting av biler ikke skal endres. Dette vil kunne medføre at entreprenøren sjonglerer litt med 

jobbene knyttet til hjørnet under bod 2, trappene ned i garasjen og broen over garasjen mellom 

blokk 1 og blokk 2. I slike tilfeller kan de bilene og motorsyklene som eventuelt risikerer å bli sølt på 

bes flyttet før planlagt dato. Dette for å holde bemanningen oppe uten å skyve på datoene for 

tømming av garasjene. 

 

Til slutt vil styret takke for fleksibiliteten og tålmodigheten dere har vist så langt i prosjektet og ønske 

alle en riktig god sommer! 
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